

Faktúra Poradové číslo: **F6577751219**Var. symbol: **6577751219**

Dodávateľ

Daffer spol. s r.o.
Včelárska 1
97101 - Prievidza
Slovensko

IČO : 36320439 DIČ : 2021592518

IČ DPH : SK2021592518

Banka : Slovenská sporiteľňa

Účet : **0372767800 / 0900**

Swift : GIBASKBX

IBan : SK54 0900 0000 0003 7276 7800

Register: Okr. súd Trenčín, odd. Sro, vl.č.12881/R

Prijemca : **ZUŠ Svätý Jur, Kollárova 2**
Svätý Jur, Kollárova 2

Spôsob dopravy :

Dodací list :

Konštantný symbol 8

HZ - Objednávka :

Segment predaja : **50 MO predaj**

Odberateľ

ZÁKLADNÁ UMELECKÁ ŠKOLA KOLLÁROVA 2
90021 SVÄTÝ JUR

Kollárova 2
90021 - Svätý Jur

IČO : 31811469

DIČ : 2021667956

Dátum dodania : 19.12.2016

Dátum vystavenia : 19.12.2016

Dátum splatnosti : **02.01.2017**

Úhrada : Prevodný príkaz

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň %	Spolu bez DPH
Fakturujeme Vám za tovar:				
Vydajka 201612-61-50-20-002643				
Výkres A2 190g	36,000 ks	0,150	20	5,400
Výkres A3 200ks 190g	1,000 ba	12,562	20	12,562
Výkres A4 200ks 190g	1,000 ba	7,162	20	7,162
Strúhatko Maped I-gloo 2 9534756	10,000 ks	0,637	20	6,370
Kružidlo Maped Study lead 9119450	7,000 ks	1,275	20	8,925
Tuš ČIERNY 20g 141722	15,000 ks	0,592	20	8,880
Guma 6423/18 plastická 6423018004KD	5,000 ks	0,263	20	1,315
Guma 6421/18 plastická 6421018009	5,000 ks	0,300	20	1,500
Guma 300/60 300060001KD	10,000 ks	0,150	20	1,500
Farby anilinky 174503	4,000 ks	2,468	20	9,872
CER sada Graphic 12ks 1502012009PL	2,000 sd	4,462	20	8,924
CER sada Technic 12ks 1502012007PL	2,000 sd	4,462	20	8,924
CER sada Art 12ks 1502012008PL	2,000 sd	4,462	20	8,924
CER HB 2001 Grip FC117000	18,000 ks	0,637	20	11,466
PAP Krepový sada 10f./10ks 99OZSK-SPEKTRUM	4,000 sd	2,993	20	11,972
Fólia pred. PRESTIGE 150mik. 100ks FE537600	0,510 ba	7,125	20	3,634
Fixatív 300ml spray 142598	1,000 ks	4,125	20	4,125
Farby olejové 12ks C-83553	1,000 sd	5,625	20	5,625
Farba olej. beloba zinková 40ml 161716/161711	2,000 ks	2,925	20	5,850
Farba olej. beloba titánová 40ml 161717/161710	2,000 ks	2,625	20	5,250
CEN 7790/30 fix	6,000 sd	2,475	20	14,850
Farba temperová 250ml biela 162793	2,000 ks	3,742	20	7,484
Náboje do tavnej pištole 11x200mm 1ks 28914	20,000 ks	0,412	20	8,240

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.



Faktúra Poradové číslo: **F6577751219**

Názov a druh tovaru					Množstvo MJ	J. cena Daň %	Spolu bez DPH
Účet	Kód DPH	Stredisko	Ma Dať	Dal	Suma bez dane (+oslob. od DPH)		168,75
604050	33	5061		168,75	Daň 0% zo základu		
311000		5061	202,50		Daň 20% zo základu	168,75	33,75
343033		5061		33,75			
			202,50	202,50	Spolu k úhrade EUR		202,50

604050	33	5061		168,75			
311000		5061	202,50				
343033		5061		33,75			
			202,50	202,50			

Vystavil : Baťová Eva

Pečiatka :

Podpis : 



FA prevzal dňa:

Meno :

Podpis :

Pečiatka :

Tel. : 046 5198711 E-mail : daffer@daffer.sk Fax : 046 5198777